
2022 年 8 月 

 

取引先各位 

株式会社山陽メディアネット 

岡山市北区新屋敷町 1-1-18 

山陽新聞新屋敷ビル 1 階 

TEL086-241-5252 

 

さりお 10 月 14 日号 配布日変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、生活情報紙「さりお」10 月 14 日号の配布日について、配送関係の都合にて、大変

ご迷惑をかけますが、通常配布日が 10 月 13 日（木）、14 日（金）のところ、 15 日（土）

まで 3 日間での配布となります。出来る限り、通常の配布日にて配布出来るよう努力致し

ますが、15 日配布の場合につきましてはご容赦、ご理解頂きます様何卒宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

「さりお」10 月 14 日号 

 

 

通常の配布日：10 月 13 日（木）～10 月 14 日（金） 

↓ 

変更後の配布日：10 月 13 日（木）～10 月 15 日（土） 

 

以上 

 


